ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO

Tomada de Preços nº 002/2018

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DAE nº 302/2018

OBJETO: EXEC  DE PLANO DE MONITORAMENTO DE FAUNA DA ÁREA DE

INFLUÊNCIA DIRETA DAS REPRESAS DO RIO JD-MIRIM

Aos três dias do mês de agosto de dois mil e dezoito, na Sede da DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO,

situada na Rodovia Vereador Geraldo Dias, 1500, em Jundiaí, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitações, nomeada pela Portaria DAE nº 008 de 23 de janeiro de 2018, que

resolveu classificar as propostas das licitantes habilitadas conforme planilha anexa a esta ata,

adjudicando à VM ENGENHARIA DE RECURSOS HÍDRICOS LTDA, o objeto desta

licitação, pelo valor de R$ 166.484,74 (cento e sessenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e

quatro reais e setenta e quatro centavos), pelo critério de menor preço. O resultado deste

julgamento será divulgado às licitantes, estando os autos com vistas franqueadas aos

interessados. O prazo para interposição de recursos contar-se-á a partir de 06/08/18, e será de 5

(cinco) dias úteis, conforme inciso I, do artigo 109 da Lei 8666/93. Nada mais havendo a tratar,

eu, Rosana Natucci Russo, membro da Comissão de Licitações, lavrei a presente ata, que vai

assinada pelos membros da Comissão.

Comissão:

Rosana Natucci Russo Presidente

Fausto Marcel César Membro

Gisele Cristina de Oliveira Mazzali  Membro

Marcel Ricardo de Brito Membro

Mario Alexander Steinhauser Membro